

Årsredovisning

för

Höganäs Fastighetsbyrå AB

556947-3829

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Nilsson, Styrelseledamot
2023-02-13

Styrelsen för Höganäs Fastighetsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva förmedling och försäljning av begagnade och nyproducerade fastigheter och bostadsrätter, utöva fastighetsvärdering, äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Höganäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen så understiger eget kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. En första kontrollbalansräkning har upprättats per oktober 2022 och granskats av bolagets revisor. Det egna kapitalet har återställts under 2023 med hjälp av erhållet aktieägartillskott.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 434	5 787	5 875	6 142
Resultat efter finansiella poster	-313	681	588	1 340
Soliditet (%)	-38,0	58,1	64,1	68,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av krympt verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	1 856 448	722 050	2 728 498
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 578 498		-2 578 498
Balanseras i ny räkning		722 050	-722 050	0
Årets resultat			-313 463	-313 463
Belopp vid årets utgång	150 000	0	-313 463	-163 463

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1
årets förlust	-313 463
	-313 464
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-313 464
	-313 464

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 433 628	5 787 015
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 433 628	5 787 015
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-624 374	-724 374
Övriga externa kostnader		-1 224 434	-1 469 632
Personalkostnader	2	-1 845 585	-2 870 441
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 225	-38 756
Övriga rörelsekostnader		-46 257	0
Summa rörelsekostnader		-3 745 875	-5 103 203
Rörelseresultat		-312 247	683 812
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 640	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 856	-2 502
Summa finansiella poster		-1 216	-2 502
Resultat efter finansiella poster		-313 463	681 310
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-107 870
Förändring av periodiseringsfonder		0	340 000
Summa bokslutsdispositioner		0	232 130
Resultat före skatt		-313 463	913 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-191 390
Årets resultat		-313 463	722 050

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 368	19 593
Summa materiella anläggningstillgångar		14 368	19 593
Summa anläggningstillgångar		14 368	19 593
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		266 303	29 500
Fordringar hos koncernföretag		0	3 142 195
Övriga fordringar		39 733	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 304	299 598
Summa kortfristiga fordringar		372 340	3 471 293
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 949	175 029
Redovisningsmedel		0	1 031 000
Summa kassa och bank		42 949	1 206 029
Summa omsättningstillgångar		415 289	4 677 322
SUMMA TILLGÅNGAR		429 657	4 696 915

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1	1 856 448
Årets resultat		-313 463	722 050
Summa fritt eget kapital		-313 464	2 578 498
Summa eget kapital		-163 464	2 728 498
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		145 241	102 142
Skatteskulder		93 319	199 895
Övriga skulder		198 686	1 411 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 875	254 971
Summa kortfristiga skulder		593 121	1 968 417
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		429 657	4 696 915

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	193 454	312 749
Försäljningar/utrangeringar	0	-119 295
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	193 454	193 454
Ingående avskrivningar	-173 861	-254 400
Försäljningar/utrangeringar	0	119 295
Årets avskrivningar	-5 225	-38 756
Utgående ackumulerade avskrivningar	-179 086	-173 861
Utgående redovisat värde	14 368	19 593

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	250 000	0
	250 000	0

Höganäs 2023-02-09

Gustav Borgström
Gustav Borgström
Ordförande

Johan Nilsson
Johan Nilsson

Johan Borgström
Johan Borgström

Stellan Schewenius
Stellan Schewenius

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-09

WeAudit Sweden AB

Markus Boltorp
Markus Boltorp
Auktoriserad revisor
